Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ
От 16.04.2020г. № 83

«Об  утверждении кандидата в депутаты
[bookmark: _GoBack]Молодёжного Парламента при Думе
Нижнеилимского муниципального района»

В целях повышения эффективности реализации молодежной политики, содействия развитию социально-экономической и политической активности в молодежной среде, подготовки и продвижения социально активных молодых людей к политической и общественной деятельности, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

 РЕШИЛА:

1.Утвердить кандидатуру Некипеловой Ирины Викторовны в депутаты Молодежного парламента при Думе Нижнеилимского муниципального района.
2.Направить настоящее решение в Думу Нижнеилимского муниципального района.
3. Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Коршуновского сельского поселения В.М. Коротких.

          Глава Коршуновского
           сельского поселения                                            В.М. Коротких